ITPABHUTEJIBCTBO
PECIIYBJIMKH MOPIOBU

ITOCTAHOBJJIEHHE

or _24.12.2018 Ne 601

r. Capagcxk

O BHECEHUH H3MEHEHMH B
IIOCTAHOBIIEHHE IIpaBuTenncTBa
Pecriy6nuxu Moprosus oT 29 uroHs
2018 r. Ne 355

B cootBetctBum ¢ enepansHbM 3akoHOM 0T 3 aBrycta 2018 r. Ne 303-D3 «O
BHECEHMM U3MEHEHHH B OTHENbHBIE 3aKOHOJATelbHEIE akTel Poccuiickoi
Deneparmu o Hayorax 1 cbopax» # npuxaszoM PexepanbHOHR ciIyXObI 110 Tapudam
ot 27 oktsiops 2011 r. No 252-3/2 «O06 yrBepxnenun MeToauaecKux yKa3aHuH 110
perylIHpOBaHMIO PO3HWYHBIX I€H Ha a3, pealu3yeMbll HACEIeHHIOY»
IIpaButenscTBO Pecybnuku MopioBHI HOCTAHOBIASET:

1. Brectu B mocranosnenue IIpaBurenscrsa Pecny6muxu Mopnosus ot 29
moHs 2018 r. No 355 «O6 ycTaHOBIEHHMHM PO3HWYHBIX LE€H Ha IPHUPONHEIA ras,
peay3yeMbIl HaceleHHIO, W IpPU3HAHWW YTPAaTHBIIWM CHIy IIOCTAaHOBIEHHS
IIpaBuTenscrBa Pecmybmuxu Mopnosus or 28 mrons 2017 r. Ne 376» (Mssectus
Mopnosuu, ot 3 mrona 2018 r., Ne 67), U3MeHEHHs, H3II0XKUB IPUIOKCHHES B

CIenyIomIell B pelaKIIiu:

«IIpnaoxenne

K rtocTaHoBieHuio [IpapurenscTaa

Pecniy6maxu Mopnosus

oT 29 urong 2018 r. Ne 355
(B pemaxiuu
nocraroBieHus [IpaBuTenscrBa

Pecrry6muxu MopaoBust

oT 24 nexabps2018r.Ne 601 )

Po3uaununrnie HeHbl
Ha IPUPOTHBIN ra3, pealn3yeMbIi HaCETIeHHUIO Ha TEPPUTOPHU PecmyO K
Moprosus

Tun. UMY. 3ak. 1460-2000.



(c ygerom HJIC)

2

HampasiieHus HCIOTIB30BAHHA
rasa HacelleHHeM

Enmuruna
H3Mepe-
HAH

¢ 1 monsg
2018 r.
mo 31 nexabpsa
2018 r.

¢ 1 AuBaps
2019 r.

1o 30 moHs
2019 r.

¢ 1 mons

2019 .
o 30 mons

2020 r.

¢ 1 mons

2020 r.
o 30 mons

2021 r.

1. TIlpuponmpmi ra3 A
noTpeburenci, HE
OCHaNIeHHBIX mpubopamu

ydera pacxoza rasa:

1.1. Ilpuponusrt
UCIIOJIB3Y eMBbIi:

JUIS TPHTOTOBJICHMA IHMINU H
Harpesa BOIEI c
HCIIOIB30BaHUEM ra3oBoM
IUTATEL,

hanys:d Harpesa
HCIIONE30BAHUEM ra3oBOTrO
BOJIOHArpeBaTel IpH
OTCYTCTBHH LEHTPAILHOLO
ropsigero BOAOCHa0XEeHUS;
JUI1 NPUATOTOBJICHHA IHINH X
Harpesa BOIBI c
HCITOJIF30BAHHEM ra3oBoH
IUTATEl, W Harpesa BOXBI C
HCIIOJIb30BaHHEM ra3oBOro
BOJIOHarpeBaTeld IpA
OTCYTCTBHHU [EHTPABEHOTO
rOpsrIero BOXOCHAOKEHHAA

ras,

BOIBIL Cc

py6./1 xy6
. MeTp

5,48

5,57

5,65

5,82

1.2. IIpupomubrii ras,
HCIIOJIB3yEeMBIH U1 OTOIUICHHS
SKIUTEIX TTOMemMeHuH

py6./1000
Ky0. METpPOB

4760,0

4841,0

5648.,0

5817,0

1.3. IIpuponssni ras,
HCIOJB3yEMBIH IS OTOILICHHS
HEXHMIIBIX IOMEMEHANR
(MHEIBU oY ATEHBIX Oanp,
rapaxeii, TEIUTHII, OpaBXxepei)

py6./1000
Ky0. METpOB

5477,0

5570,0

5648,0

5817,0

1.4. [IpuponHsLii ras,
HUCIIOJTB3YEeMEBIH U1 IOZOTPEBa
KOpMa JIJIsL CKOTa

py6./1000
Ky0. METpPOB

5477,0

5570,0

5648,0

5817,0

2. Ilpupommelf ra3 mius
notpeduTenel, OCHAIMEHHBIX
npubopamMu  ydera pacxona
rasa

py©6./1000
Kyb. MeTpoB

5477,0

5570,0

5648,0

5817,0

2. Hacrosinee mOCTaHOBJIEHNKE BCTyNIaeT B ciiIy ¢ 1 staBaps 2019 ropa.

IIpencenarens Hpa ‘
Pecnybnuxn Mopaosis

B. Cywkos

».



